MoHenenbHuK, 25 okTs6ps 2021

2013 2014

O6palueHue,
nocTynveLlee B
opraH Hanpsimyto
HenocpeacTBEHHO OT
3asBuTenein (6e3
COMPOBOANTENBHOIO
OOKyMeHTa UHOro
opraHa)

7
pPerucTpauuoHHbIN
Homep
NMOCTYNMBLLETO B
opraH
conpoBOAUTENBLHOIO
OOKYMeHTa OT MHOro
opraHa k obpalleHunto

02-31-1931/2020

2015

2016 = 2017 2018

CCTY.P® Kapta goctynHoctu

Pa TATLI NACCMOTNAMI
v-\)-}/— 3 alp uC‘uu-v-

N o/

2019 2020

MocTtynneHne obpalleHus B
opraH

[aTta
[OKyMeHTa rno

obpalleHnto Oata
nocTynneHus

B OpraH

no no

— 09.12.2020

— 03.12.2020

DOarta
peructpauum
B OpraHe

no

10.12.2020

03.12.2020

2021

LUeHWUIA

PesynsTaThl pacCMOTpeHUst obpaLLeHui

TemaTnyeckuin opym

Bce |

Kop Bonpoca,
copepxallerocsi B
obpalleHum, B
COOTBETCTBUU C
TUNOBbIM
06LLEePOCCUACKNM
TeMaTU4YeCKUM

KrnaccumkaTopom

obpalleHus
rpaxaaH,
opraHusauum un
00LEeCTBEHHbIX

o0beanHeHUN, B TOM

yucne
[10MONMHUTENBHO
BbISIBNIEHHOTO
opraHom

0003.0012.0

134.0881

0003.0012.0

134.0881

Crartyc

Bce

v

() Paccmotpenue npogneHo

HanpaBneHo
no KomneTeHUuMun

[aH oTBeT
aBTopYy.

[aH oTBeT
aBTopY.

WHCTRYKLUKNA nonb3oBaTens

Oata
HanpaBneHus
oTBeTa
aBTOpY

15.12.2020

11.12.2020

Bbixon

HanpaBneHo B uHOW opraH (y4pexaeHue, opraHnu3aumio), B
KOMMETEHLMIO KOTOPOro(0O1) BXOAUT peLLEeHNe CoaepKaLLerocs B

HaumeHoBaHue
WHOro opraHa (13
nepeyHst
rocyAapCTBEHHbIX
OpraHoB 1 OpraHoB
MECTHOrO
camoynpaeneHus),
rocyAapCcTBEHHOrO,
MYHULMNanNbLHOro
yupexaeHus unu
WHOW opraHu3auuu,
ocyLecTensioLwme
nyo6rnmyHo 3HaYnMble
yHKUMK, KyAa
HanpasreH Bonpoc,
coaepxalyumncs B
obpalyeHmmn

Mounck

rocyaapcTBeHHoe
Ka3eHHoe
yupexageHue
"IeHnHrpagckum
obnacTtHon
rocynapCTBEHHbIN
apxuB B I. Bbibopre"

HasaHue opraHa

obpalleHun Bonpoca

PervcrpaunoHHbIN
HOMep Ucxopsiiero

conpoBoguTenbHOro

DOKYMeHTa npu
HanpaBneHuu
BOMpoca,
copepxalierocs B
obpalleHnm, B MHOM
opraH
(yyepexpaeHwe,
opraHu3aumio)

02-31-395[72020

Darta
HanpaBneHus
Bonpoca,

cogepxallerocs
B oOpalleHuu,
B MHOW OpraH
(yupexaeHwe,
opraHv3aumio)

no

15.12.2020
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02-31-19011/2020

02-31-1916/2020

02-31-189B/2020

02-31-1886/2020

02-31-185A/2020

03.12.2020

02.12.2020

27.11.2020

26.11.2020

04.12.2020

03.12.2020

30.11.2020

26.11.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

HanpaBneHo
no KoMneTeHUumn

HanpaBsneHo
no KomneTeHumun

[aH oTBeT
aBTopY.

[aH oTBeT
aBTopY.

HanpasneHo
no KoMmnetTeHUuun

[aH oTBeT
aBTopY.

HanpasneHo
no KoMmneTeHUun

[aH oTBeT
aBTopY

YnpasneHue
3anucu akToB
rpakaaHckoro
COCTOSIHUS
JleHnHrpaackom
obnactu

KomuTteT no genam
3anucu akTos
rpaXxgaHCKoro

cocTosiHns CaHKT-

Metepbypra

HaseaHue opraHa

08.12.2020

HaseaHwue opraHa

08.12.2020

rocyaapcTBeHHOe
Ka3eHHoe
yypexaeHue
"ITeHnHrpapckmn
obractHon
rocyAapCTBEHHbIN

apxuB B I. Bbibopre"

HaseaHue opraHa

03.12.2020

rocyaapcTBeHHoe
KaseHHoe
yupexgeHue
"ITeHnHrpapckmn
obnacTtHon
rocygapcTBeHHbIN

apxuB B I. Bbibopre'

HaseaHwue opraHa

01.12.2020

HaseaHwue opraHa

02-31-38911/2020

02-31-388I1/2020

02-31-386B/2020

02-31-38456/2020

11.12.2020

11.12.2020

08.12.2020

03.12.2020
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02-31-187 /2020

02-31-183[1/2020

02-31-181X/2020

02-31-182[1/2020

02-31-1796/2020

02-31-180M/2020

02-31-178I1/2020

26.11.2020

24.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

20.11.2020

20.11.2020

19.11.2020

10.11.2020

26.11.2020

25.11.2020

23.11.2020

23.11.2020

20.11.2020

23.11.2020

19.11.2020

10.11.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0004.0015.0
152.0911

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

[aH otBeT
aBToOPY

[aH otBeT
aBTopYy

[aH otBeT
aBTopY.

HanpaBneHo
no KoMneTeHLumn

[aH oTBeT
aBToPY

[aH oTBeT
aBTopYy

[aH otBeT
aBTopY.

HanpasneHo
no KOMMeTeHLumn

[aH otBeT
aBTopY

02.12.2020

27.11.2020

27.11.2020

27.11.2020

23.11.2020

24.11.2020

23.11.2020

HaseaHue opraHa

HaseaHue opraHa

rocynapcTBeHHoe
KaseHHoe
yypexaeHue
"ITeHnHrpapckmn
obnacTtHon
rocygapcTBeHHbIN

apxuB B I. Bbibopre"

HaseaHwue opraHa

HaseaHue opraHa

HaseaHue opraHa

rocynapcTBeHHoe
KaseHHoe
yypexaeHue
"ITeHnHrpapckmn
obnacTtHon
rocygapcTBeHHbIN

apxuB B I. Bbibopre"

HaseaHwue opraHa

HaseaHue opraHa

02-31-377X/2020

02-31-373M/2020

27.11.2020

24.11.2020
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02-31-177M/2020

02-31-176T/2020

02-31-1747J1/2020

02-31-1736/2020

02-31-171M/2020

06.11.2020

05.11.2020

04.11.2020

28.10.2020

06.11.2020

05.11.2020

05.11.2020

28.10.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

HanpaBneHo
no KoMneTeHUuun

[aH oTBET
aBTopy.

[aH oTBET
aBTopY.

HanpaBneHo
no KoMneTeHUuun

[aH oTBET
aBTopy.

[aH oTBET
aBToOpY.

HanpaBsneHo
no KomneTeHumun

HanpasneHo
no KoMmneTeHUuun

[aH oTBET
aBTopY.

rocyaapCTBeHHOe
KaseHHoe
yypexneHue
"IeHnHrpaackum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIV
apxwvB B I. Beibopre"

12.11.2020

HaseaHue opraHa

13.11.2020

HaseaHue opraHa

rocyaapCTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"IeHnHrpaackum
obnacTtHon
rocygapCTBEHHbIN
apxwvB B I. Beibopre"

13.11.2020

HaseaHue oprana

06.11.2020

rocyaapCcTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"INeHnHrpaackum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIN
apxwvB B I. Beibopre”

HasBaHue opraHa

ApXUBHbIN KOMUTET
CaHkr-lNeTepbypra

30.10.2020

02-31-362M/2020

02-31-367J1/2020

02-31-3596/2020

02-31-357M/2020

12.11.2020

16.11.2020

06.11.2020

30.10.2020
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02-31-172C/2020

02-31-169J1/2020

02-31-170B/2020

02-31-168K/2020

02-31-167C/2020

02-31-166/1/2020

28.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

20.10.2020

19.10.2020

14.10.2020

29.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

21.10.2020

20.10.2020

15.10.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

[aH oTBET
aBTopY.

[aH otBeT
aBTopY

[aH otBeT
aBTopY

HanpaBneHo
no KoOMneTeHLumn

HanpaBneHo
no KoMneTeHuumn

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBET
aBTopY.

10.11.2020

23.10.2020

30.10.2020

23.10.2020

26.10.2020

23.10.2020

HaseaHue opraHa

HaseaHwue opraHa

HaseaHwue oprana

rocynapcTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"IeHnHrpaackum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIV
apxwvB B I. Beibopre”

HaseaHue opraHa

rocyaapCTBeHHOE
KaseHHoe
yupexaeHue
"IeHnHrpagckum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIN
apxwvB B I. Beibopre"

HasBaHue opraHa

HaseaHue opraHa

02-31-353B/2020

02-31-349K/2020

30.10.2020

23.10.2020
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02-31-1634/2020

02-31-164K/2020

02-31-162K0/2020

13.10.2020

13.10.2020

12.10.2020

13.10.2020

13.10.2020

12.10.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

HanpaBneHo
no KoMneTeHUuun

HanpaBsneHo
no KomneTeHumun

[aH oTBeT
aBTopYy.

[aH oTBeT
aBTopYy.

[aH oTBeT
aBTopY.

HanpaBneHo
no KomneTeHuuun

HanpaBneHo
no KomneTeHUuMn

rocyaapCcTBeHHOe
KaseHHoe
yypexneHue
"INeHnHrpagckum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIV
apxwvB B I. Beibopre”

HasBaHue opraHa

YnpaeneHune
3anncy akToB
rpakaaHcKoro
COCTOSIHUS
JleHnHrpaackom
obnactu

19.10.2020

HaseaHue oprana

16.10.2020

HasBaHue opraHa

19.10.2020

locynapcTBeHHoe
Ka3éHHoe
yupexageHue
Pecny6nvkm
Kapenus
«HauwnoHaneHbIN
apxvB Pecnybnuku
Kapenusa»

Ynpaenenune
3anncy akToB
rpakaaHckoro
COCTOSIHUS
PocTtoBckon
obnacTtu

02-31-347[1/2020

02-31-3334/2020

02-31-340K0/2020

02-31-343K0/2020

23.10.2020

16.10.2020

19.10.2020

19.10.2020


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

02-31-161172020

02-31-160M/2020

02-31-159C/2020

02-31-1571/2020

10.10.2020

07.10.2020

05.10.2020

02.10.2020

12.10.2020

07.10.2020

05.10.2020

02.10.2020

HanpaBsneHo
no KomneTeHUUn

HanpaBneHo
no KomneTeHumun

0003.0012.0
134.0881
[aH otBet
aBTopY.
[aH otBet
aBTopY.
0003.0012.0 HanpaeneHo
134.0881 ;
no KomneTeHUUn
HanpasneHo
no KoMneTeHUuuun
0003.0012.0
134.0881
HaH otBet
aBTopy.
0003.0012.0
134.0881
HanpasneHo

no KoMneTeHUnu

[aH otBet
aBTopy.

Y®CB no
Pecnybnvke
Kapenus

HasBaHve opraHa

BoeHHbIn
Kommuccapmat
TNeHunHrpaackon
obnactu

15.10.2020

Hassanvie oprana

14.10.2020

KomuTteT no genam
3anncu akToB
rpaxgaHcKoro

cocTosiHUS: CaHKT-

Metepbypra

HasBaHve opraHa

LleHTpanbHbIn
apxuB
MwuHuncTepcTBa
060pOHbI
Poccuiickon
depnepaim

08.10.2020

HasgaHue opraHa

rocyaapCcTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"IeHnHrpaackui
obnacTtHomn
rocyaapCTBEHHbIN
apxuB B I. Beibopre"

06.10.2020

02-31-34410/2020

02-31-332/2020

02-31-330M/2020

02-31-327C/2020

02-31-325[/2020

19.10.2020

15.10.2020

14.10.2020

08.10.2020

06.10.2020
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02-31-158T/2020

02-31-156K/2020

02-31-155K/2020

02-31-1536/2020

02-31-1546/2020

02.10.2020

29.09.2020

25.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

02.10.2020

29.09.2020

28.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

HanpaBneHo
no KoMneTeHuumn

[aH oTBET
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBET
aBTOpPY.

HanpaBsneHo
no KomneTeHumun

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBeT
aBTopy.

HanpaBneHo
no KoMneTeHuumn

HaseaHue opraHa

rocyaapCTBeHHOe
KaseHHoe
yupexaeHue
"IeHnHrpagckum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIV
apxwvB B I. Beibopre"

06.10.2020
HasBaHue opraHa
06.10.2020
HaseaHue oprana
29.09.2020
YnpasneHue
3anuncu akTos
rpaxgaHckoro
COCTOSIHUSA
JleHnHrpaackom
obnactn
HasBaHue opraHa
21.09.2020
HasBaHue opraHa
23.09.2020

rocyaapCcTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"IeHnHrpaackum
obnacTtHon
rocygapCTBEHHbIN
apxwvB B I. Beibopre”

HasBaHue opraHa

02-31-321T/2020

02-31-318K/2020

02-31-3166/2020

06.10.2020

29.09.2020

23.09.2020
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02-31-152C/2020

02-31-1519/2020

02-31-150C/2020

02-31-149111/2020

02-31-146M/2020

02-31-145[1/2020

02-31-142M/2020

17.09.2020

16.09.2020

15.09.2020

14.09.2020

10.09.2020

09.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

18.09.2020

16.09.2020

15.09.2020

14.09.2020

10.09.2020

09.09.2020

08.09.2020

08.09.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0880

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

[aH oTBeT
aBToOPY

[aH otBeT
aBTopYy

HanpaBneHo
no KomneTeHumun

[aH otBeT
aBToPY

[aH otBeT
aBTopY

[aH oTBeT
aBTopYy

HanpaBneHo
no KoMneTeHLumn

[aH otBeT
aBTopY

[aH oTBeT
aBTopY

22.09.2020

08.10.2020

18.09.2020

16.09.2020

11.09.2020

14.09.2020

18.09.2020

HaseaHwue opraHa

HaseaHue opraHa

YnpasneHue
3anucu akTos
rpaxxgaHcKoro
COCTOSIHUSA
TleHuHrpagckon
obnactn

HaseaHwue oprana

HaseaHwue opraHa

rocynapcTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"ITeHnHrpapckmn
obnacTtHon
rocygapcTBeHHbIN

apxwvB B I. Beibopre”

HaseaHwue oprana

HaseaHwue opraHa

HaseaHue opraHa

02-31-312C/2020

02-31-299M/2020

18.09.2020

11.09.2020
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02-31-14311/2020

02-31-14001/2020

02-31-139C/2020

02-31-136C/2020

02-31-135I1/2020

04.09.2020

31.08.2020

30.08.2020

28.08.2020

27.08.2020

04.09.2020

31.08.2020

31.08.2020

28.08.2020

27.08.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

[aH oTBeT
aBToOPY

HanpaBneHo
no KoOMneTeHLumn

HanpaBneHo
no KoMneTeHUuun

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBET
aBTopy.

HanpaBneHo
no KoMneTeHUuun

[aH oTBeT
aBTopy.

[aH oTBET
aBTopy.

11.09.2020

rocynapcTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"IeHnHrpaackum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIV
apxwB B I. Beibopre”

HaseaHue oprana

rocyaapCTBeHHOe
KaseHHoe
yupexaeHue
"IeHnHrpagckum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIN
apxwvB B I. Beibopre”

09.09.2020

HasBaHue opraHa

08.09.2020

rocyaapCTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"IeHnHrpaackum
obnacTtHon
rocygapCTBEHHbIN
apxwvB B I. Beibopre”

HasBaHue opraHa

09.09.2020

HasBaHue opraHa

08.09.2020

HasBaHue opraHa

02-31-2723/2020

02-31-29311/2020

02-31-287C/2020

10.09.2020

09.09.2020

08.09.2020
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02-31-134A/2020

02-31-132A/2020

02-31-131A/2020

02-31-129E/2020

02-31-1286/2020

02-31-1303/2020

02-31-125X/2020

02-31-126C/2020

02-31-122J1/2020

25.08.2020

19.08.2020

18.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

14.08.2020

14.08.2020

12.08.2020

26.08.2020

20.08.2020

19.08.2020

18.08.2020

19.08.2020
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Haxopautea Ha
paccMoTpeHun

[aH otBeT
aBTopY

[aH oTBeT
aBTopY.

[aH oTBeT
aBTopY.

HanpasneHo

no KoMneTeHUuu

[aH oTBeT
aBTopY

[aH oTBeT
aBTopY.

[aH otBeT
aBTopY.

[aH oTBeT
aBTopY.

[aH otBeT
aBTopY.

26.08.2020

26.08.2020

25.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

20.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

HaseaHwue opraHa

HaseaHwue opraHa

HaseaHue opraHa

rocyaapcTBeHHoe
KaseHHoe
yupexgeHue
"ITeHnHrpapckmn
obnacTtHon
rocygapcTBeHHbIN

apxuB B I. Bbibopre"

HaseaHwue opraHa

HaseaHwue oprana

HaseaHue opraHa

HaseaHwue opraHa

HaseaHue opraHa
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02-31-12311/2020

02-31-124K/2020

02-31-120r/2020

12.08.2020

12.08.2020

10.08.2020

10.08.2020

13.08.2020

13.08.2020

10.08.2020

12.08.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0
134.0881

HanpaBneHo
no KoMneTeHUuun

HanpaBneHo
no KomneTeHuMun

[aH oTBeT
aBTopYy.

[aH oTBeT
aBTopy.

HanpaBneHo
no KomneTeHUuMun

HanpaBsneHo
no KomneTeHumun

[aH oTBeT
aBTopY.

rocyaapCcTBeHHOe
KaseHHoe
yypexaeHue
"INeHnHrpagckum
obnacTtHon
rocyaapCTBEHHbIV
apxwvB B I. Beibopre"

HasBaHue opraHa

rocyaapCTBeHHOe
KaseHHoe
yupexageHue
"IeHnHrpagckum
obnacTtHon
rocynapCTBEHHbIN
apxuB B I. Bbibopre"

19.08.2020

HasBaHue opraHa

19.08.2020

rocyaapCcTBeHHoOe
KaseHHoe
yupexageHue
"IeHnHrpagckum
obnacTtHon
rocynapCTBEHHbIN
apxvB B I. Beibopre"

HasBaHue opraHa

rocynapcTBeHHOe
KaseHHoe
yupexgeHue
"IleHuHrpaackun
obnacTHon
rocynapCTBEHHbIN
apxuB B I. Bbibopre"
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HaseaHwue oprana
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02-31-121C/2020

02-31-1186/2020 —

02-31-119P/2020

02-31-117B6/2020 —

HanpgeHo obpalueHuin: 525

09.08.2020

09.08.2020

06.08.2020

0003.0012.0
134.0881

0003.0012.0

10.08.2020 134.0880

0003.0012.0

10.08.2020 134.0881

0003.0012.0

06.08.2020 134.0881

[aH otBeT

19.08.2020
aBToOPY
HaseaHuve opraHa
Haxonutc Ha HassaHuve opraHa
paccMoTpeHun
fan oreer 14.08.2020
aBTopY
rocygapcTBeHHoe
KaseHHoe
HanpasneHo . ydpexaenne
JleHnHrpagckmmn
no KoMmnetTeHuuun g
obnactHomn
rocyaapCTBEHHbIN
apxwus B I. Beibopre”
HaseaHve opraHa
Aan oreer 10.08.2020

aBTopy.

HaseaHue opraHa
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